
Про визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністра оборони України від 26.12.2000 № 476

dep_1499 від 2015.03.16

Статус: Акт чинний

Версія від: 16 березня 2015

Набуття чинності:
16 березня 2015 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

16.03.2015 № 119

Про визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністра оборони України від 26.12.2000 № 476

Відповідно до Положення про державну реєстрацію нормативно- правових актів міністерств, інших

органів виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року

№ 731, та з метою приведення нормативно-правових актів Міністерства оборони України у відповідність із

вимогами чинного законодавства, НАКАЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністра оборони України від 26 грудня 2000 року № 476

“Про затвердження Положення про порядок допуску військовослужбовців Збройних Сил України до

самостійного виконання робіт та організацію виконання разових робіт в Збройних Силах України”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 
генерал армії України

С. Т. Полторак

#/document/16799214
#/document/16799214

